UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

PORTARIA N.º 15 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa Banca Examinadora de

Qualificação de Projeto de Mestrado

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

LETRAS, no uso da atribuição conferida pela Portaria n° 1765/2022/GR, designa os

membros:

Prof.ª Dr.ª Rosângela Hammes Rodrigues (orientadora – UFSC);

Prof.ª Dr.ª Zilda Gaspar Oliveira de Aquino (membro externo ao programa – USP);

Prof. Dr. Rodrigo Acosta Pereira (membro interno – UFSC).

para, sob a presidência da primeira, constituírem Banca Examinadora de Qualificação de

Projeto de Mestrado de Clodoaldo Linhares, intitulado: “Oralidade e argumentação, uma

proposta didática a partir da escuta de podcasts de entrevista”, no dia 26 de setembro de

2022, às 18h:00 min. A banca deverá ocorrer por meio de sistema de áudio e vídeo em

tempo real, nos termos da Portaria Normativa 02/2020, da Pró-Reitoria de Pós-Graduação

da UFSC.

Prof.ª Dr.ª Rosângela Hammes Rodrigues

Coordenador do Programa de

Mestrado Profissional em Letras

		2022-09-15T14:54:49-0300